

Zakázka:

Slaný, Na Dolíkách ETAPA II práce NEREALIZOVANÉ

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
003.2: Kanalizace				
8: Trubní vedení				
Objekt : 01	-156 188,11		- 32 800	- 188 988
005: Komunikace				
11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce	-36 792,27		- 7 726	- 44 519
5-1: Vozovka (asfaltové parkoviště)	-119 395,84		- 25 073	- 144 469
SO_01: Stavební objekt 01	-122 508,33		- 25 727	- 148 235
001: Zemní práce				
003: Svislé konstrukce				
005: Komunikace				
5-2: Chodníky	-103 751,12		- 21 788	- 125 539
91: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	-18 757,21		- 3 939	- 22 696
Celkem (bez DPH)	-278 696,44			
DPH	-58 526,25			
DPH 21 % ze základny: -278 696	-58 526,25			
Celkem (včetně DPH)	-337 222,69 CZK			

Poř. Typ	Popis	MJ	Výměra bez ztrát	Ztrátě	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
----------	-------	----	------------------	--------	--------	------------	------	-----	------------

003.2: Kanalizace

8: Trubní vedení

80.	H	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus			-	444,00	-	-	-
81.	H	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus			-	562,00	-	-	-
82.	B	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus			-	2 500,00	-	-	-
83.	B	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus			-	2 000,00	-	-	-

Objekt : 01

- 156 188 - 32 800 - 188 988

005: Komunikace

36.	SP	Podklad z betonového recyklátu tl 150 mm	m2			-	82,18	-	-	-
79.	SP	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2			-	111,03	-	-	-

11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce

- 36 792 - 7 726 - 44 519

24.	B	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	- 793,0	- 793,0		45,06	- 35 731	- 7 504	- 43 235
26.	B	Vytrhání obrub záhonových	m	- 30,0	- 30,0		35,37	- 1 061	- 223	- 1 284

5-1: Vozovka (asfaltové parkoviště)

- 119 396 - 25 073 - 144 469

35.	B	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	- 1 234,0	- 1 234,0		96,76	- 119 396	- 25 073	- 144 469
-----	---	------------------------------------	----	-----------	-----------	--	-------	-----------	----------	-----------

SO_01: Stavební objekt 01

- 122 508 - 25 727 - 148 235

001: Zemní práce

1.	SP	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2			-	210,06	-	-	-
----	----	--	----	--	--	---	--------	---	---	---

Poř. Typ	Popis	MJ	Výměra bez ztrát	Ztrát	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
003: Svislé konstrukce							-	-	-
80.	SP	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-	-	573,12	-	-	-
81.	H	palisáda kruhová odlehčená šedá D 20/60 175x200x800mm	kus	-	-	214,00	-	-	-

005: Komunikace							-	-	-
76.	SP	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	-	-	281,08	-	-	-

5-2: Chodníky							- 103 751	- 21 788	- 125 539
40.	B	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	- 763,0	- 763,0	126,80	- 96 751	- 20 318	- 117 069
41.	B	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2 do lože	m2	- 17,5	- 17,5	200,83	- 3 514	- 738	- 4 252
42.	B	dlažba skladebná betonová 20x10x6 cm přírodní	m2	- 17,5	- 17,5	199,17	- 3 486	- 732	- 4 217

91: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch							- 18 757	- 3 939	- 22 696
65.	B	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-	-	206,77	-	-	-
66.	B	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	-	-	106,92	-	-	-
70.	B	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	- 28,0	- 28,0	170,43	- 4 772	- 1 002	- 5 774
71.	B	obrubník betonový chodníkový 100x8x25 cm	m	- 28,0	- 28,0	99,16	- 2 776	- 583	- 3 359
76.	B	Pochozí ocelová mříž pr.3m	kus	- 1,0	- 1,0	11 208,87	- 11 209	- 2 354	- 13 563